2 Cucurrit ergo, & venit ad  
 Simonem Petrum, & ad aliū  
 discipulum quē diligebat Ie-  
 sus : & dicit illis, Tulerunt  
 Dominū de monumento, &  
 nescimus vbi posuerant eū.  
 3 Exiit ergo Petrus & ille a-  
 lius discipulus, & venerunt  
 ad monumentum.  
 4 Currebant autem duo si-  
 mul : & ille alius discipulus  
 præcucurrit citius Petro, &  
 venit primus ad monumentū.  
 5 Et cū se inclinasset, vi-  
 dit posita linteamina : non  
 tamen introiuit.  
 6 Venit ergo Simon Petrus  
 sequens eum, & introiuit in  
 monumentum : & vidit lin-  
 teamina posita.  
 7 Et sudarium quod fuerat  
 super caput eius, non cū lin-  
 teaminibus positū, sed separ-  
 ratim inuolutū in vnū locū.  
 8 Tunc ergo introiuit & ille  
 discipulus, qui venerat pri-  
 mus ad monumentum : & vi-  
 dit, & credidit.  
 9 Nondum enim sciebant  
 Scripturam, quia oportuit eū  
 à mortuis resurgere.  
 10 Abierunt ergo iterum  
 discipuli ad semetipsos.  
 11 Maria autem stabat ad  
 monumentum foris, plorās.  
 Dū ergo steret, inclinavit se,  
 & prospexit in monumentū :  
 12 Et vidit duos Angelos in  
 albis, sedentes, vnum ad cap-  
 ut, & vnum ad pedes, vbi  
 positum erat corpus Iesu.  
 13 Dicit ei illi, Mulier, quid  
 ploras? Dicit eis, Quia tulerunt  
 Dominum meum, &  
 nescio vbi posuerunt eum.

2 ורדת ואת לות שמעון כאפא לות תלמידא אחרנא דרחם הוא ישוע ואמרא להון שקלוהו למרן & exiit posuerūt eum vbi ego scio & non sepulcri domo illa ab מן הו בית קבורא ולא ידעא אנה איבא סמוהי : 3 ונפק sepulcri ad domum fuerūt & veniētes alius discipulus & ille Simon שמעון והו תלמידא אחרנא ואתן הו קבורא : ante cucurrit discipulus vero ille simul ambo erant & eurrētes ורהטין הו תריהון אחרנא הו דין תלמידא דהט קדמה vidit & proficiēs sepulcri ad domum prior & venit Simonē לשמעון ואתא קדמא לבית קבורא : 5 ואדיק הוא Simon verb venit ingressus est nō autē ingrediēdo postea כתנא כד סימין מעל דין לא על : 6 אתא דין שמעון & sudarium postea lintea & vidit sepulcri in domū & introiit post eū בתרה ועל לבית קבורא והוא כתנא כד סימין : 7 וסודרא & positū inuolutum sed linteis cum non in capite eis fuerat q̄ ligatū illud הו דהויק הוא ברישה לא עם כתנא אלא כד כריד וסימ qui venerat discipulus ille etiā introiuit tunc loco in vno seorsum לסטר כהדא דוכא : 8 הידין על אף הו תלמידא דאתא sciētes adhuc enim non & credidit & vidit sepulcri ad domum prior קדמא לבית קבורא והוא והימין : 9 לא גיר עד כיל ידעון & abierunt mortuis à resurgeret erat quia futurum Scriptura ex erant הו מן כתנא דעתיד הוא למקם מן מותא : 10 ואולו erat stans autē Maria ad locum suum rursus discipuli illi הגון תלמידא תוב לדוכתהון : 11 מרים דין קימא הות stans & videt in sepulcrum & p̄spexit steret & eum & sebat sepulcrū ad לות קברא ובכיא וכד בכיא אדיקת בקברא : 12 והות תרין pedib' ei' à & vnus cervicali à vnus qui sedebāt in albis Angelos מלאכא בחורא דיתבין חד מן אסדוהי וחד מן גרלוהי quid mulier ei' & dicunt Iesu corpus fuerat positum vbi איבא דסימ הוא פנרה דישוע : 13 ואמרין לה אנתתא מנא ego scio nec Dominū meum q̄ susceperūt eis dixit tu ploras בכיא אנת אמרא להון דשקלוהו למרי ולא ידעא אנה posuerūt eū vbi איבא סמוהי :

Bb ij

14 Hæc cùm dixisset, conuersa est retrorsum. & vidit Iesum stantem: & non sciebat quia Iesus est.  
 15 Dicit ei Iesus, Mulier, quid ploras? quem quæris? Illa existimans quia hortulanus esset, dicit ei, Domine, si tu sustulisti eum, dicit mihi vbi posuisti eum, & ego enim tollam.  
 16 Dicit ei Iesus, Maria. Conuersa illa, dicit ei, Rabboni (quod dicitur magister.)

17 Dicit ei Iesus, Noli me tangere. (nondum enim ascendi ad Patrem meum.) vade autem ad fratres meos, & dic eis, Ascendo ad Patrem meum & Patrem vestrum, Deum meum & Deum vestrum.

18 Venit Maria Magdalene annuntians discipulis, Quia vidi Dominum, & hæc dixit mihi.

19 Cùm ergo serò esset die illo, vna sabbathorum, & fores essent clausæ, vbi erant discipuli congregati propter metum Iudæorum. Venit Iesus, & stetit in medio, & dixit eis, Pax vobis.  
 20 Et cùm hæc dixisset, ostendit eis manus & latus. Gauisunt ergo discipuli viso Domino.

21 Dixit ergo eis Iesus iterum, Pax vobis: sicut misit me Pater, & ego mitto vos.

22 Hæc cùm dixisset, insufflauit: & dicit eis, Accipite Spiritum Sanctum:

qui stabat Iesum & vidit retrorsum & conuersa est dicit hæc quærat & vidit retrorsum & vidit Iesum stantem & non sciebat quia Iesus erat sciebat  
 quid mulier Iesus ei dixit esset quod Iesus erat sciebat  
 dixit ei Iesus mulier quid ploras quem quæris  
 illa existimans quia hortulanus esset dicit ei domine si tu sustulisti eum dicit mihi vbi posuisti eum & ego enim tollam  
 dicit ei Iesus maria conuersa illa dicit ei rabboni quod dicitur magister  
 dicit ei Iesus noli me tangere nondum enim ascendi ad patrem meum vade autem ad fratres meos & dic eis ascendo ad patrem meum & patrem vestrum deum meum & deum vestrum  
 venit maria magdalene annuntians discipulis quia vidi dominum & hæc dixit mihi

17 18  
 19  
 20  
 21  
 22

18 sibi dixisset & hæc Dominus nostris quæ vidisset dixit  
 noue in sabbatho vnius vespere lectio

קרנא דרמשנא דהד בשבבא דהתא  
 & fores in sabbatho vnius illius diei vespere autè esset die

20 Et cùm hæc dixisset, ostendit eis manus & latus. Gauisunt ergo discipuli viso Domino.  
 21 Dixit ergo eis Iesus iterum, Pax vobis: sicut misit me Pater, & ego mitto vos.

22 Hæc cùm dixisset, insufflauit: & dicit eis, Accipite Spiritum Sanctum:

23 Et cùm dixisset, ostendit eis manus & latus. Gauisunt ergo discipuli viso Domino.  
 24 Dixit ergo eis Iesus iterum, Pax vobis: sicut misit me Pater, & ego mitto vos.

25 Hæc cùm dixisset, insufflauit: & dicit eis, Accipite Spiritum Sanctum:

14 Hæc cùm dixisset, conuersa est retrorsum. & vidit Iesum stantem: & non sciebat quia Iesus est.  
 15 Dicit ei Iesus, Mulier, quid ploras? quem quæris? Illa existimans quia hortulanus esset, dicit ei, Domine, si tu sustulisti eum, dicit mihi vbi posuisti eum, & ego enim tollam.  
 16 Dicit ei Iesus, Maria. Conuersa illa, dicit ei, Rabboni (quod dicitur magister.)  
 17 Dicit ei Iesus, Noli me tangere. (nondum enim ascendi ad Patrem meum.) vade autem ad fratres meos, & dic eis, Ascendo ad Patrem meum & Patrem vestrum, Deum meum & Deum vestrum.  
 18 Venit Maria Magdalene annuntians discipulis, Quia vidi Dominum, & hæc dixit mihi.  
 19 Cùm ergo serò esset die illo, vna sabbathorum, & fores essent clausæ, vbi erant discipuli congregati propter metum Iudæorum. Venit Iesus, & stetit in medio, & dixit eis, Pax vobis.  
 20 Et cùm hæc dixisset, ostendit eis manus & latus. Gauisunt ergo discipuli viso Domino.  
 21 Dixit ergo eis Iesus iterum, Pax vobis: sicut misit me Pater, & ego mitto vos.  
 22 Hæc cùm dixisset, insufflauit: & dicit eis, Accipite Spiritum Sanctum:

retinueritis et si ei remittentur homini peccata remiseritis si  
 23 אן תשבקון חטתא לאנש נשתבקון לה ואן תאחרון  
 is duodecim ex vnus autem Thomas retenta sunt hominis  
 דאנש אחידין : 24 תאומא דין חר מן תרעסרתא הו  
 Iesus venit quando cum eis illic erat non Gemellus qui dicitur  
 דמתאמר תאמא לא הוא תמן הוא עמהון כד אתא ישועו  
 si eis dixit aut ille Dominū nrūm vidimus discipuli ei & dicunt  
 ואמרין לה תלמידא היון למרן הו דין אמר להון אן  
 in cum ego & misero clauorum locum in manibus eius ego videro non  
 לא הוא אנא כאידוהי דוכיתא דצנא ורמא אנא כהון  
 ego credam non in lat<sup>o</sup>ci manū meā ego & extēdero digitos meos  
 צבעתי ומושט אנא אידי ברפנא לא מוהינ אנא  
 nouz in sabbatho vnus matutina lectio

קרינא דצפריא דחר בשבא חרתא  
 & Thomas discipuli erant intus rursum dies octo & post  
 26 ובתר תמניא יומין טוב לנו הו תלמידא ותאומא  
 & dixit in medio stetit ianua clausa essent cū Iesus & venit cum eis  
 עמהון ואתא ישוע כד אחידין תרעא קס כמצעתא ואמר  
 digitū tuū infer Thomz & dixit vobiscum pax  
 להון שלמא עמכון : 27 ואמר לתאומא איתא צבען  
 & non in lat<sup>o</sup>meū & extēde manū tuā & profer manus meas & aspice huc  
 להרכבא וחזי אידי ואתא אידך ואושט בנבי וולא  
 Thomas & respondit credens sed credens non sis  
 תהוא לא מוהינא אלא מוהינא : 28 וענא תאומא  
 gavidisti me nunc Iesus ei dixit & Deus mi Dne mi ei & dixit  
 ואמר לה מרי ואלהי : 29 אמר לה ישוע השא דהותני  
 multa & crediderūt viderūt me qui nō illi Beati credidisti  
 הימנת טוביהון לאילין דלא הואוני והיננו : 30 סניאתא  
 ea discipulis suis coram Iesus fecit alia signa autē  
 דין אתותא אחרניתא עכד ישוע קים תלמידוהי אילין  
 que scripta sūt verō hęc etiam hoc in libro scripta sunt que non  
 דלא כתיבן בכתבא הנא : 31 אף הלין דין דכתיבן  
 credideritis & eum Dei Filius Christus est quia Iesus vt credatis  
 דתהימנן דישוע הו משיחא ברה דאלהא ומא דהימנתון  
 que sunt in eternū vitę in nomine eius vobis fiat  
 נהוון לכון בשמחא הינא דלעלם :